inscrita no CNPJ sob o n.° 04.237.030/0001-77 ("Laudo de Avaliação Inicial" e "Agente 

de Monitoramento", respectivamente) entregue pela Fiduciante à Fiduciária e ao Agente 

Fiduciário dos CRA. 

1.3. Valor dos Bens. Exclusivamente para fins fiscais, as Partes atribuem aos Bens o valor de 

R$ 299.895.983,24 (duzentos e noventa e nove milhões oitocentos e noventa e cinco 

mil, novecentos e oitenta e três reais e vinte e quatro centavos), na presente data, com 

base em informações prestadas pela Fiduciante e que serão confirmadas no Laudo de 

Avaliação Inicial que foi entregue pela Fiduciante à Fiduciária e ao Agente Fiduciário dos 

CRA nesta data.

[...]

variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI-Over, acrescida 

exponencialmente de um spread (sobretaxa) a ser apurado de acordo com 

o Procedimento de Bookbuilding, limitado a uma taxa máxima de 4,50% 

(quatro inteiros e cinquenta centésimos por cento) ao ano (“Taxa Teto da 

Primeira Série”), ao ano base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

(conforme definido abaixo) (“Remuneração da Primeira Série”); (b) Sobre 

o Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais da Segunda Série ou saldo 

do Valor Nominal Unitário das Notas Comerciais da Segunda Série, 

conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes à

[...]

variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI-Over, acrescida 

exponencialmente de um spread (sobretaxa) a ser apurado de acordo com 

o Procedimento de Bookbuilding, limitado a uma taxa máxima de 3,80% 

(três inteiros e oitenta centésimos por cento) ano base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis (conforme definido abaixo) (“Taxa Teto da 

Segunda Série”) (“Remuneração da Segunda Série”); e (c) Sobre o Valor 

Nominal Unitário das Notas Comerciais da Terceira Série ou saldo do Valor 

Nominal Unitário das Notas Comerciais da Terceira Série, conforme o caso,